ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO
                     CNPJ: 87.614.269/0001-46
                     Av. Getúlio Vargas, 563 CEP: 99170-000
                     Fone: (54) 3345-1295 E-mail: licitacao@sertao.rs.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2020

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 4/2020

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA,

PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS

Aos 27 dias do mês de outubro de 2020, nas dependências da Administração
Municipal de Sertão/RS, sito à Av. Getúlio Vargas, 563, nº 90, bairro
centro, nesta cidade, nos termos do art. 15, da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, autoridade competente, face a classificação das propostas
apresentadas no Pregão Eletrônico nº  4/2020, para REGISTRO DE PREÇOS,
homologada  em  14/10/20,  publicada  no  site  do  Município
(www.sertao.rs.gov.br), vem por meio deste para REGISTRAR OS PREÇOS para
itens faltante na ata, conforme homologação das empresas participantes da
licitação, observadas as cláusulas estabelecidas no edital que regeu o
certame, conforme a seguir.

1. OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por finalidade registrar os
preços para itens 65 e 66, quais foram homologados, especificados no item
“1 do objeto” do Edital de Pregão eletrônico nº  4/2020, ofertados no
certame licitatório, passando a fazer parte dessa Ata.

2. PREÇOS

2.1 O melhor preço ofertado para o item 65 e 66, na licitação será
devidamente registrado, conforme demonstrativo abaixo:

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Item/Produto
Fornecedor                               Marca              Quantidade   Vlr.Unitário   Valor Total
----------------------------------------------------------------------------------------------------
10503 - Copo plásticos descartáveis 80 ml
1º KAPRICHO DISTRIBUIDORA EIRELI ME       DUDIGO               80,0000         3,0300         242,40

10747 - Luvas descartáveis, tamanho M,
1º AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODU DESCARPACK           25,0000       100,0000       2.500,00

3. Todas as demais cláusulas e disposições da Ata de Registro de Preços
original permanecem vigentes e inalteradas.

Sertão/RS 27 de outubro de 2020.

mailto:licitacao@sertao.rs.gov.br
http://www.sertao.rs.gov.br/

_____________________

Edson Luiz Rossatto

Prefeito Municipal

____________________________________

AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

____________________________________

GD ATACADISTA - EIRELI - EPP

____________________________________

J.P CAVEDON SOARES

____________________________________

KAIZEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

____________________________________

KAPRICHO DISTRIBUIDORA EIRELI ME

____________________________________

LIRA DA LUZ & CIA LTDA - ME

____________________________________

M. MARTINS DOS SANTOS-DISTRIBUIDORA

____________________________________

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

____________________________________

NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Empresas Registradas

Testemunhas:

Edinei Rodrigues Pavão        Rosana Serro Rossatto
Secretário Municipal                      Secretária Municipal de
  Administração                             Assistência Social e
                                           Secretaria de Educação